



Güvenli Annelik Projesi değerlendirme toplantısı Diyarbakır ve Batman'da yapıldı.

TEB Başkanı Mehmet Domaç'ın katıldığı toplantıda projeye ilgili bilgiler verildi.

Güvenli Annelik Projesi

11 aralık 2007 Pazartesi Günü Diyarbakır'da yapılması planlanan güvenli annelik değerlendirme toplantısı 11 Aralık Günü Diyarbakır'da askeri lojmanlarda 8 vatandaşımızın hayatını kaybetmesine neden olan bina çökmesi nedeniyle 12 Aralık Gününe ertelendi.

Ertesi gün düzenlenen toplantıya TEB Başkanı Mehmet Domaç, Diyarbakır Eczacı Odası Başkanı Ferat Değer, Diyarbakır Tabip Odası Başkanı Dr. Adem Avcıkan, Sağlık Müdür Yardımcısı Dr. Derya İzgi ve Güneydoğu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Faruk Balıkcı katıldı. Toplantıda TEB Başkanı Mehmet Domaç, Türk Eczacılar Birliği'nin, Sağlık Bakanlığı işbirliği ve Avrupa Birliği'nin (AB) parasal desteğiyle yürüttüğü "Güven-



lik Annelik Projesiyle” ilgili bilgi verdi. AB'nin parasal desteğiyle Türkiye Üreme Sağlığı Programı kapsamında sürdürülen 'Güvenlik Annelik Projesi' için öngörülen 2 yıllık sürenin dolduğunu belirten Domaç, Proje için AB'den 3 aylık ek süre beklediklerini belirtti.

Diyarbakır ve Batman'da 2 yıldan bu yana sürdürülen projenin ana hedefinin hamile kadınların sağlık ünitelerinden hizmet alması ve yine sağlık ünitelerinde doğum yapmasını sağlamak olduğunu belirten Mehmet Domaç, Proje boyunca Diyarbakır'da 495, Batman'da da 264 olmak üzere kırsal kesimde yaşayan toplam 759 hamile kadınla çalıştıklarını ve bu kadınlardan 460'ünün sağlık kurumlarında doğum yapmalarının sağlandığını açıkladı.

Aynı süre içinde toplam 664 kadına ilaç verildiğini, iki ilde 77 eczacının eğitimden geçirildiğini ve bu eczacıların köylerde 3 bin 114 yetişkinin katıldığı, 86 eğitim toplantısı yaptığını belirten Domaç, proje doğrultusunda okullarda da rehber ve biyoloji öğretmenlerinin eğitildiğini ve bu öğretmenlerin de 11299 öğrenciye, üreme sağlığı konusunda eğitim verdiklerini sözlerine ekledi.

Aynı gün öğleden sonra, Batman'da da projeye ilgili bir değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya TEB Başkanı Mehmet Domaç, Batman Eczacı Odası Başkanı Emin Beyaz ve Vali Yardımcısı katıldı.